
 

令和3年7月 

 

 

町 民 各 位 

 

 

里庄町教育委員会 

 

 

令和3年度 里庄町「弓道教室」の中止について（お知らせ） 

 

 

酷暑の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素から社会体育の振興につきまして、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、今年度開講予定としておりました令和3年度 里庄町「弓道教室」です

が、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中止させていただきます。な

お、通常は隔年実施しておりますが、来年度に開講予定で計画しております。 

皆様のご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

■事 業 名   令和3年度 里庄町「弓道教室」 

 

■場  所  里庄町弓道場 

 

■問合せ先  里庄町教育委員会事務局 

       〒719-0398 里庄町大字里見1107番地2 

       ℡0865-64-7212 FAX0865-64-7281 

       E-mail：kyouiku@town.satosho.lg.jp 

回 覧 


